



Maria Dezio

Dentista - Ortodontista - Invisalign Provider

Indirizzo: Via Rotterdam 39, Roma

Cell: 3281427168

Mail: marydezio@gmail.com

PROFILO PROFESSIONALE

Sono una **Ortodontista** appassionata del mio lavoro e da oltre **10 anni** mi occupo di **Terapie Funzionali**, di **Terapie ortodontiche Fisse** e di **Terapie Ortodontiche con allineatori trasparenti**. Seguo pazienti di tutte le età, da bambini in fase di crescita ad adolescenti e adulti. Attualmente sono Consulente e Responsabile del servizio di Ortodonzia in 5 Studi Odontoiatrici sul territorio di Roma e Rieti. Sono autrice di diverse pubblicazioni su riviste nazionali ed internazionali

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Responsabile Ortodonzia presso:

- **Studio Gellini** - Piazza Re di Roma, Roma - (da 2014 ad oggi) - www.studiogellini.com
- **Studio Canosa** - Via Pian Due Torri, Roma - (da 2019 ad oggi) - www.studiodentisticocanosa.it
- **Eudontica Erre** - Via Padre Semeria, Roma - (da 2017 ad oggi) - www.eudonticaerre.com
- **Centro Perseo** - Largo Spadoni, Rieti - (da 2017 ad oggi) - www.centroodontoiatricoperseo.it
- **Studio Pasqualoni** - Via Palmegiani, Rieti - (da 2015 ad oggi) - www.studiopasqualoni.altervista.org

Principali esperienze concluse, come Ortodontista presso:

- **Studio Prof. Gallottini** - Piazzale Filippo il Macedone, Roma - (da 2012 a 2016) - www.liviogallottini.com
- **Centro Odontoiatrico Mira** - Via Duca del Mare, Latina - (da 2013 a 2019) - www.miradesign.it
- **Studio Giuralarocca** - Via Caduti Guerra Liberazione, Roma - (da 2017 a 2020) - www.studiogiuralarocca.it

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Percorso Accademico:

- **Laurea Specialistica in Ortognatodonzia** presso **Università di Cagliari** - (2003 - 2016) - votazione 60 e lode
- **Laurea in Odontoiatria** presso **Università La Sapienza di Roma** - (2006 - 2012) - votazione 110 e lode

Principali Corsi e Master:

- **Corso Universitario "Update in Ortodonzia"** presso **Università Federico II di Napoli** (2020)
- **Master Universitario di 2° Livello in Ortognatodonzia Protocolli Avanzati con Allineatori** presso **Università Tor Vergata di Roma** (2019)
- **Master in Advances in Orthodontics Base + Avanzato** presso **Bambin Gesù di Roma** - (2017 - 2018)
- **Certificazione Invisalign Provider** (2016)